
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 218 

balcar@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem sborům a kazatelským stanicím 

Českobratrské církve evangelické 

Praha, 20. října 2022 

Č.j.: ÚCK/375-9/2022 

Sborová zásilka 6/2022 
 

 

 

Milé sestry, milí bratři, 
 

přijměte prosím několik informací z Ústřední církevní kanceláře.  
 

Úřední pošta: 
 

▪ Výběr společného dodavatele energií – aktuální informace 

▪ Vyhlášení celocírkevní sbírky na Jubilejní toleranční dar 

▪ Informace z ústředního shromáždění Jeronýmovy jednoty 

▪ Církevní mobilní síť – ceny se nezvedají 

▪ Nový grant: Podpora vydávání publikací 

▪ Dotazník na finanční příspěvek – podpora farních sborů ČCE v době energetické krize 

▪ Dopis společnosti Respect, a.s. sborům ČCE – předáváme dopis zprostředkovatele pojištění, 

v němž vysvětluje důvody, které jsou příčinou zdržení při vyřizování požadavků na sjednání 

či změnu pojištění 

Informativní pošta:  
 

▪ Pozvání na webinář pro kurátorky a kurátory s tématem K čemu řády a manuály…? 

▪ Pozvání na webinář s tématem Člověk s mentálním postižením ve sboru 

▪ Český bratr – předplatné na r. 2023 + plakát (dárkové předplatné) + plakát (finanční podpora 

časopisu) 

▪ Nabídka Denního čtení 2023 

▪ Modlitba za domov 2022 – výzva ERC k modlitbě 23. 10. + plakát na MZD 28. 10. 
 

Další sdělení: 

▪ Diakonické a rozvojové projekty – zde najdete stručnou zprávu o podaných DaRP na r. 2023. 
 
 

▪ Nabídka výroby vizitek – v poslední době se několik sborů obrátilo na ÚCK o zajištění vizitek. 

V případě, že byste se chtěli připojit, napište nejpozději do konce listopadu na  

vozenilkova@e-cirkev.cz, 

kolik druhů vizitek a v jakém 

počtu byste potřebovali. 

Čím více vizitek zadáme 

k výrobě, tím nižní bude 

jednotková cena. Podle stavu 

objednávek pak necháme 

zkalkulovat cenu a dáme Vám 

zpětně vědět, abyste se mohli 

závazně rozhodnout. 
 

Jménem ÚCK srdečně zdraví  

Martin Balcar 

https://ustredicce.e-cirkev.cz/ustredni-cirkevni-kancelar/agenda/komunikace-s-verejnosti/2022-prijato-rekordnich-57-projektu-darp/
mailto:vozenilkova@e-cirkev.cz

